4 Edition 06.17
AGA
Information technique · F
Pressostat gaz DG
•	 Contrôle des pressions de gaz et d’air (surpressions, dépressions
et pression différentielle)
•	 Modèle certifié pour les systèmes jusqu’à SIL 3 et PL e
•	 Avec amplificateur de sectionnement homologué pour les zones à

Type 6 10 30 50 150 400 500 B U G  -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 K2 T T2 N A
DG                      
Exemple de commande	  = standard,  = option
DG 10UG-3K2
DG..H, DG..N pour surpression, dépression et pression différentielle
DG..H avec verrouillage en cas de hausse de pression, DG..N avec verrouillage en cas de baisse de pression
Type 6 10 30 50 150 400 500 H N G  -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 K2 T T2 N A
DG                   
DG..S pour surpression, pour une utilisation avec de l’oxygène et de l’ammoniac (sans homologation)
Type 6 10 30 50 150 400 500 S G  -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 K2 T N A
DG                    
DG..I pour dépression
Type 1,5 12 18 120 450 I  G -3 -4 -5 -6 -7 -8 K2 T N A
DG                 
DG..T pour surpression, dépression et pression différentielle, avec raccord NPT
Type 6 10 50 150 500 T* G** S
DG        
DG..HT, DG..NT pour surpression, dépression et pression différentielle
DG..HT avec verrouillage en cas de hausse de pression, DG..NT avec verrouillage en cas de baisse de pression
Type 6 10 50 150 500 H N T* G** S
DG        
*	 Pour DG..T, la lampe témoin bleue est montée pour 120 V CA.
**	 Pour DG..TG, la LED témoin rouge/verte est montée pour 24 V CC/CA.
DG · Edition 06.17 16
Sélection
DG..U, DG..H,
DG..N, DG..I
DG..T,
DG..HT, DG..NT
2
3 4
DG..B
DG..S
Rp ¼"
Rp 1/8"
Rp ¼"
2
11
Rp ¼"
1
4
¼" NPT
1/8" NPT
¼" NPT
Rp 1/8"
DG..U, DG..H, DG..N, DG..I :
raccords 1 et 2 : Rp ¼" (standard),
raccords 3 et 4 : Rp ⅛" (standard).
DG..B, DG..S :
raccord 1 : Rp ¼" (standard).
DG..T, DG..HT, DG..NT :
raccord 1 : ¼" NPT (standard) ou
raccords 1 et 2 : ¼" NPT (option),
raccord 4 : ⅛" NPT (standard).
4.2 Code de type
Code Description
DG Pressostat gaz
1,5
6